
 

 
Sulęcin, dnia 28.09.2021r. 

DZ.272.6.2021.KGry 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 2 
 
1. Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Zakupu sprzętu medycznego na potrzeby SPZOZ w Sulęcinie. 

 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

1) Część II - Aparat elektrochirurgiczny – diatermia (1 sztuka); 
 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: EMED SP. Z O. O. SP. K. ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz 
Kolonia za cenę w wysokości 42 781,18 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy EMED SP. Z O. O. SP. K. ul. Ryżowa 69A 05-816 Opacz Kolonia spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert . 
 

2) Część V- Wielofunkcyjny aparat do elektroterapii (2 sztuki), laser ze skanerem (1 sztuka) 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: PHU Technomex Sp.z o.o.  ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice  
za cenę w wysokości 19 515,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 
EMED SP. Z O. O. SP. K.             
ul. Ryżowa 69A  
05-816 Opacz Kolonia 

42 781,18 60,00 12 m-ce 20,00  80,00 



 

 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy PHU Technomex Sp.z o.o.  ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice  spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SIWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert . 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
   (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 
PHU Technomex Sp.z o.o.  
ul. Szparagowa 15 
44-141 Gliwice 

19 515,00 60,00 2 m-cy 3,33 63,00  


		2021-09-29T11:04:37+0200




